สภาพ”) มีอายุ 2 (สอง) ปี นับจากวันออกหุ้นกู้แปลงสภาพ โดยผู้ออกหุ้นกู้แปลงสภาพมีสิทธิไถ่ถอนหุ้นกู้แปลงสภาพ
ทั้งหมดหรือบางส่วนก่อนวันครบกำหนดไถ่ถอนหุ้นกู้แปลงสภาพภายใต้เง่ือนไขตามข้อ 9.5 

2.2 ในวันออกหุ้นกู้แปลงสภาพ หุ้นกู้แปลงสภาพมีจำนวนทั้งหมดไม่เกิน 250,000 (สองแสนห้าหมื่น) หน่วย โดยมีมูลค่า 
ที่ตราไว้หน่วยละ 1,000 (หนึ่งพัน) บาท คิดเป็นมูลค่ารวมหุ้นกู้แปลงสภาพ 250,000,000 (สองร้อยห้าสิบล้าน) บาท 

3. ใบหุ้นกู้แปลงสภาพ สมุดทะเบียนผู้ถือหุ้นกู้แปลงสภาพ และผู้ทรงสิทธิใบหุ้นแปลงสภาพ 

3.1 การออกใบหุ้นกู้แปลงสภาพ 

นายทะเบียนหุ้นกู้แปลงสภาพมีหน้าทีอ่อกและส่งมอบใบหุ้นกู้แปลงสภาพตามแบบท่ีกำหนดไว้ในเอกสารแนบท้าย 1 
ของข้อกำหนดสิทธิ ให้แก่ผู้ถือหุ้นกู้แปลงสภาพทุกรายตามจำนวนหุ้นกู ้แปลงสภาพที่ได้รับจัดสรร ภายใน 15

[...]

ทั้งนี้ ในการคำนวณดอกเบี้ยหุ้นกู้แปลงสภาพนั้น จะทำการคำนวณบนจำนวนเงินต้นคงค้างทั้งหมดของหุ้นกู้แปลงสภาพ
โดยการนำ (ก) ผลคูณของจำนวนเงินต้นคงค้างของหุ้นกูแ้ปลงสภาพแต่ละหน่วยที่ผู้ถือหุ้นกู้แปลงสภาพแต่ละรายถืออยู่ 
ณ วันแรกของงวดดอกเบี้ยนั้นกับอัตราดอกเบี้ยหุ้นกู้แปลงสภาพ ไปคูณกับ (ข) จำนวนวันของงวดดอกเบี้ยนั้นหารด้วย 
365 (สามร้อยหกสิบห้า) ทั้งนี้ โดยปัดเศษทศนิยมของจำนวนดอกเบี้ยสำหรับดอกเบี้ยหุ้นกู้แปลงสภาพแต่ละหน่วยที่
คำนวณได้เป็นทศนิยมไม่เกิน 6 (หก) ตำแหน่ง (ถ้าตำแหน่งที่ 7 (เจ็ด) มีค่ามากกว่าหรือเท่ากับ 5 (ห้า) ให้ทำการปัด
ทศนิยมตำแหน่งที่ 6 (หก) ขึ้นหนึ่งเลข และปัดเศษทิ้งถ้าตำแหน่งที่ 7 (เจ็ด) มีค่าน้อยกว่า 5 (ห้า)) นำผลลัพธ์ที่ได้คูณ